contando, atualmente, com duas unidades fabris, totalizando 3.000 m² (três mil metros 
quadrados), e a terceira unidade com 5.000 m² (cinco mil metros quadrados) em contrução. 
Conta com mais de 230 (duzentos e trinta) colaboradores, os quais produzem, em média, 
10.162 (dez mil cento e sessenta e duas) unidades mensais distribuídos entre os modelos de 
Produto A, B e C. Além de atuar em todos os estados do mercado nacional, tem vasta atuação 
no mercado externo: 30% (trinta por cento) da produção, um total de 24 (vinte e quatro) 
países distribuídos em toda a América, África, Oriente Médio e Europa.

[...]

saber, a fase I corresponde aos meses de julho de 2008 a março de 2009; a fase II de abril de 
2009 a outubro de 2009; e fase III de julho de 2009 a outubro do mesmo ano. A divisão dos 
períodos se deu por  apresentar situações diferentes entre os mesmos. 

A produção total do período foi de 162.592 (cento e sessenta e duas mil e quinhentos e 
noventa e duas) unidades, distribuídas entre os produtos A, B e C, sendo que no mês de 
outubro do corrente ano houve a maior produção registrada no período. A partir dos dados 
coletados pode-se aferir que o produto A é líder de produção, seguido pelo produto B e C, em